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Herbalife ravintolisiä käytetään turvallisesti ja myydään 1,6 miljoonan itsenäisen Herbalife –myyjän 
toimesta yli 65 maassa. Mitään todisteita ei ole siitä, että tuotteemme olisivat syy maksaongelmiin, 
joista kerrotaan Journal of Hepatologyn lokakuussa 2007 ilmestyneissä artikkeleissa. 
 
Olemme tietenkin tietoisia raporteista, jotka koskevat pientä määrää kuluttajia, joilla on ollut 
epänormaaleja maksan entsyymiarvoja. Tämän vuoksi Herbalife palkkasi ulkopuolisia tieteen ja 
lääketieteen asiantuntijoita, suoritti laajat puolueettomat tutkimukset ja toimi tiiviissä yhteistyössä 
niiden hallinnollisten elinten kanssa, jotka tutkivat näitä asioita. Nämä laajat tutkimukset eivät 
tuottaneet mitään tieteellistä tulosta, joka osoittaisi, että edes yksi tuotteistamme tuoteselostuksen 
ohjeiden mukaisesti käytettynä olisi luontaisesti myrkyllinen tai että edes yksi tuotteidemme 
ainesosa voisi aiheuttaa maksavaurioita. 
 
Herbalife tuotteet on valmistettu ja etiketöity täsmälleen jokaisen markkina-alueen määräysten 
mukaisesti. Ei Herbalife, eikä mikään hyväksynnöistä vastaava viranomainen sallisi sellaisen 
tuotteen myyntiä, josta olisi tietoa, että se voisi aiheuttaa toksisen reaktion. Kaikkialla maailmassa 
jokaisen tuotteen ”aktiiviset” ainesosat on lueteltu etiketissä. Lisäravinteittemme turvallisuus ja 
terveysväittämät perustuvat viimeisimpään tieteelliseen tietoon. 
 
Herbalifen laadunvalvontaosasto on tarkastanut ja vahvistanut kaikkien Herbalifen 
tuotantolaitosten laadun ja suorittaa säännöllisiä tarkastuksia laadun varmistamiseksi (QA/QC). 
Yrityksellä on oma valvontalaboratorio, jossa tuotteet tutkitaan säännöllisesti. Kaikki tuotteet 
tarkastetaan tuotannon jälkeen ja lähetetään turvallisissa, hyvin suojatuissa pakkauksissa. 
 
Kaikissa Herbalife –tuotteissa on selkeät etiketit, joissa annetaan käyttöohjeet. Tämän lisäksi 
Herbalife suosittaa lääkärissä käyntiä jokaiselle, jolla on terveysongelmia, ennen kuin aloittaa 
painonpudotuksen tai lisäravinneohjelman, etenkin raskaana oleville tai niille, joilla on olemassa 
oleva sairaus. 
 
Kaksi artikkelia, jotka julkaistiin Journal of Hepatology –lehdessä liittyvät tapauksiin, joita myös 
Israelin ja Sveitsin terveysviranomaiset tutkivat. Herbalife oli tietoinen näistä tapauksista ja oli 
tiiviissä yhteistyössä terveysviranomaisten kanssa. Herbalife on vakuuttunut, että tänä päivänä 
kummankin maan terveysviranomaiset, ovat täysin tyytyväisiä Herbalifen vastaukseen. 
 
Vastauksena Israelin Terveysministeriön kyselyyn Herbalife kokosi ryhmän omista ja ulkopuolisista 
tieteen ja lääketieteen tutkijoista. Omat ja ulkopuoliset tutkijat, tapasivat Israelin terveysministeriön 
viranomaiset ja heille annettiin laaja dokumentaatio tuotteistamme. Herbalife suoritti jokaisen 
terveysministeriön pyytämän testin tuotteistamme, mukaan lukien tunnetut maksatoksiinit, 
raskasmetallit ja tuholaistorjunta-aineet. Kaikista testeistä saatiin negatiiviset tulokset ja ne 
luovutettiin Israelin terveysministeriölle. 
 
On tärkeää huomata, että Israelissa ainoa kuolemantapaus, josta Israelin terveysministeriö 
raportoi, sisälsi useita samanaikaisia sairauksia.  
Kuten eräs Herbalifen palveluksessa oleva asiantuntija mainitsi ”Oli ilmoitettu, että tällä 
naishenkilöllä oli jo todettu hepatiitti B ja hepatiitti C, ja johtuen näistä kahdesta vakavasta 
kroonisesta maksainfektiosta on mahdotonta todeta, että maksan äkillinen pettäminen olisi voinut 
johtua Herbalifen käytöstä.” 
 
 
 
 



Kun asiaa oli tutkittu yli vuoden, Israelin terveysministeriö ei voinut esittää mitään tieteellistä 
todistetta Herbalife –tuotteiden ja maksan epänormaalin toiminnan välisestä yhteydestä näiden 
muutaman potilaan osalta. Itse asiassa Israelin terveysministeriö antoi 1 toukokuuta 2005 
lausunnon. ”Ei ole mitään todisteista syy-seuraussuhteesta tuotteiden ja epänormaalia 
maksantoimintaa kuvaavien testitulosten välillä”  
 
David Heber M.D.,Ph.D.,F.A.C.P.,F.A.C.N., on myös tutkinut nämä tiedot. Tohtori Heber on 
Herbalifen Ravitsemus- ja Tieteellisen neuvottelukunnan puheenjohtaja sekä Kalifornian yliopiston, 
Los Angeles, Ravitsemuskeskuksen johtaja. Hän toimii UCLA Lääketieteellisen koulun 
tiedekunnassa vuodesta 1978, on tällä hetkellä lääketieteen ja kansanterveyden professori sekä 
lääketieteen osastolla kliinisen ravitsemuksen osaston perustaja ja johtaja. 
 
Dr. Heber matkusti Sveitsiin tapaamaan Dr. Onetaa koskien tutkimusta ja tuotteitamme. Herbalife 
oli tiiviissä yhteistyössä Sveitsin terveysministeriön kanssa heidän kyselyynsä liittyen. Jälleen 
kerran Herbalife luovutti laajan dokumentaation tuotteistaan ja tarjosi apua sekä omilta että 
ulkopuolisilta tieteen ja lääketieteen asiantuntijoilta. Lopputuloksena oli, että Sveitsin 
terveysministeriön tutkinnasta vastaava virkailija ilmoitti suullisesti 2006, että mitään lisätietoja ei 
tarvita ja hänen mielestään asia on kunnossa. 
 
Herbalife ja sen asiantuntijat uskovat, että on olemassa useita tekijöitä, jotka voivat olla 
artikkeleissa mainittujen potilaiden epänormaalien maksa-arvojen syynä. Ensinnäkin, useilla 
potilailla oli jo todettu vakavia sairauksia, kuten rasvamaksa, metabolinen oireyhtymä ja hepatiitti, 
jotka erittäin todennäköisesti olivat maksaan liittyvien oireiden syy. Tämän lisäksi tiettyjen ruoka-
aineiden, resepti- ja reseptivapaiden lääkkeiden ja alkoholin käyttö - joko yksin tai yhdessä 
käytettynä, ovat tunnettuja maksavaurioiden syitä. Ja lopuksi, johtuen Herbalifelle annetun 
informaation vähyydestä, on mahdotonta tietää, olivatko kyseiset henkilöt mahdollisesti käyttäneet 
ei- Herbalife -tuotteita, jotka sisälsivät maksaa vaurioittavia toksiineja tai muita maksalle 
vahingollisia tuotteita, jotka olisivat aiheuttaneet heidän epänormaalit maksa-arvonsa. 
 
Me ymmärrämme huolen koskien positiivisia ”uusintatestien” tuloksia, sekä Israelissa että 
Sveitsissä. Joissain tapauksissa positiivinen uusintatestitulos tunnetulla allergeeneilla ja 
valvotuissa olosuhteissa suoritettuna on pätevä. Israelissa ja Sveitsissä uusintatestejä ei 
kuitenkaan valvottu. Oireet palautuivat itse ilmoitetun yhden tai useamman Herbalife –tuotteen 
uudelleenkäytön jälkeen, mutta sitäkään ei valvottu, käytettiinkö muita tuotteita ja/tai muita 
mahdollisia allergeeneja. Tällainen tulos ei ole vakuuttava, sillä Herbalife -tuotteiden ainesosissa ei 
ole tunnettuja maksatoksiineja. Sveitsin terveysministeriö tuli samaan tulokseen todeten tapauksen 
yksittäiseksi ja pitäen sitä vain ”mahdollisena” tekijänä. 
 
Herbalife –tuotteet ovat ja pysyvät turvallisina ja tehokkaina, kuten ovat olleet jo yli 27 vuotta.  
Herbalifen ja ulkopuolisten asiantuntijoiden laajoissa tutkimuksissa ja testauksissa ei ole löydetty 
mitään luotettavaa tieteellistä todistetta Sveitsin ja Israelin tapausten ja meidän tuotteittemme 
välisestä syy-seuraussuhteesta. Täten haluamme vakuuttaa useille sadoille tuhansille 
asiakkaillemme kaikkialla maailmassa, että tuotteemme ovat turvallisia ohjeiden mukaisesti 
käytettyinä. 
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